CAMARA MUNICIPAL DE ATILIO VIVACQUA

TABELA 39

IDENTIFICAÇÃO: 101 - CMAV - CAMARA MUNICIPAL DE ATÍLIO VIVACQUA
EXERCÍCIO: 2021

TERMO DE INVENTÁRIO ANUAL DE BENS EM ALMOXARIFADO

A Comissão de Inventário, instituída pela Portaria Nº. 89 de 04 de novembro de 2021, publicada
no Diário Cheia! de 18 de novembro de 2021. declara para os devidos fins que realizou o
Inventário Anual de Bens em Almoxarifado, registrado no processo administrativo nº 03. tendo
apurado os seguintes valores:

Saldo Contábil R$ Saldo Inventário R$ Diferença R$
Saldo de Bens em Almoxarifado 33.681,53 33.681,53 0,00

NOTAS EXPLICATIVAS
(detalhamento das diferenças)

Por ser verdade. firmam o presente termo.

ATILIO VIVACQUA - ES, 24 de março de 2022

'xIrmiI IU xi (um um
Presidente

& Imbro Membro
Membro Membro

Scanned with CamScanner

		2022-03-24T15:27:35-0300
	GILCIMAR DA ROCHA SILVA:08578888707